
BURi\HSTRZ MJ}$fA·
WYSOKIE MAZOWIECKIE

18-200 Wysof'tie Mazowieck.ie
ul. LudcJ!,w 15 Wysokie Mazowieckie, 05.07.2013

Nr sprawy: MK.271.14.2013

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

"Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej modernizacji parku przy
ul. Rynek im. Piłsudskiego w Wysokiem Mazowieckiem oraz projektu fontanny

w miejskim parku przy ul. Ludowej w Wysokiem Mazowieckiem"

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty,
wykonawcach, których oferty zostały odrzucone,

wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania

Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie, działając na podstawie art.92 ust.l ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759
z późno zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej modernizacji parku
przy ul. Rynek im. Piłsudskiego w Wysokiem Mazowieckiem oraz projektu
fontanny w miejskim parku przy ul. Ludowej w Wysokiem Mazowieckiem

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy:

Artur Pióro E-Technika
03-307 Warszawa
ul. Gersona 10/1

uzasadnienie wyboru:
- wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki oraz zaproponował najkorzystniejszą cenę
za realizację przedmiotu zamówienia.

2. W postępowaniu złożone zostały następujące oferty:

Numer
ofe

Cena (brutto)

1

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres konawc

47634,21 zł

andAR - Architektura Krajobrazu
rszula Ćwiek

03-946 Warszawa
l. Brazylijska 10a lok.37

2
ERTIGO Margareta Jarezewska

51-661Wrocław
ul. Jackowskiego 33

59040,00 zł



~rtur Pióro E-Technika
,

3 03-307 Warszawa 23247,00 zł
ul. Gersona 10/1
GRIMA Architektura i Krajobraz Sp. z 0.0.

4 01-443 Warszawa 53 874,00 zł
ul. Ciołka 16 lok. 230
Artur Cebula Anna Kunkei Architekci
Sowia Wola Folwarczna 49815,00 zł

5 ul, Rysia 13
05-152 Czosnów
IOBV HYDROPROJEKT Sp. z 0.0.

6 00-182 Warszawa 169311,96 zł
ItJI. Dubois 9
iARCBITEKCI- TOAGI Sp. z 0.0.

7 15-258 Białystok 30750,00 złul. Pod Krzywą 33/1
Atelier ZETTA

8 Zenon Zabagło 79950,00 zł15-422 Białystok
ul. Suraska 2/11
Konsorcjum firm
"Zielono Nam" Aneta Rudnik
Brzóski Falki 7

9 18-200 Wysokie Mazowieckie 27613,50 zł
"Pracownia Projektowa" Łukasz Kamiński
ul, 1000-lecia 32
18-200 Wysokie Mazowieckie

3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Numer oferty Liczba pkt w kryterium
RazemCENA

l 48,80 48,80

2 39,38 39,38

3 100 100
4 43,16 43,15

5 46,67 46,67

6 13,73 13,73

7 75,60 75,60

8 29,08 29,08

9 84,19 84,19

4. Odrzucono oferty firm: nie dotyczy

5. Z postępowania wykluczono firmy: nie wykluczono



6. Zamawiający informuje, że zgodnie z art.94 ust.1 pkt 1 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego
zamówienia publicznego może zostać zawarta z wybranym wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5
dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia.

Na podstawie art. 27 ust.2 ustawY z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późno zm.) zwracam się z prośbą
o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia na nr faksu: 0862752593


